Codigo

IES
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593

Instituicao

CEFET/R)
CEFET/RJ
CEFET/R)
CEFET/R)
CEFET/R)
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

Codigo
curso
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662

Curso

CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO

Modalidade

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

NUmero
da
inscricdo
15454235
15454250
15457584
15454269
15454275
15457685
15457727
15457731
15454307
15458239
15454314
15454407
15458256
15458263
15458279
15458303
15458312
15458324
15454388
15458329
15458290
15458367
15458373
15458378
15454420
15458384
15454447
15454435
15458390
15458397
15454465
15454486
15454521
15458589
15454503
15454530

Nome

ANA BEATRIZ BENTO SOUSA

ANA LUIZA SEABRA VENTAPANE SOARES
ANDERSON LUIZ BERNARDES DA ROCHA
ANTHONY VIEGAS HEIMLICH

ANTONIO LUIS NUNES NETTO

ARTHUR AVNER CABRAL ALVES
BERNARDO SIMOES DO NASCIMENTO
BRUNO CAVALCANTE REGO

CAIO LEONARDO BRAGA DA SILVA OLIVEIRA
CAIO LIMA POTTER

CAIQUE PESSOA RIBEIRO

CASSIO BENJAMIM MACIEL

CLAUDIO FREITAS NASCIMENTO
CRISTIAN DANNER BATISTA PACHECO
DANIEL DE ANDRADE PEREIRA

DANIEL DE OLIVEIRA GONZAGA

DANIEL DE SOUZA PEDROZA

DANIEL GUININ MOREIRA

DANIEL PEDRO DE PAULA

DIANA ROSE MESQUITA LOBO

DIEGO DE OLIVEIRA LIEBERMANN PINTO
DIEGO PEREIRA CORTINHAS

DIOGO ALVES DA SILVA

FERNANDO GODOY DE OLIVEIRA

FILIPE SERRA VELASCO

FLAVIO PINHEIRO MARQUES

GABRIEL ALVES GIULIANO

GABRIEL COSTA DE ALMEIDA

GABRIEL LIMA DE SOUZA

GABRIEL MARQUES DA SILVA

GABRIEL PEREIRA DA SILVA

GEAN DE MAGALHAES DE SOUZA

IGOR RODRIGUES DUARTE

ISABELA ROCHA DA SILVA SANTOS
JOAO BELLO ACCIOLY

JOAO GABRIEL LOURENCO MARQUES

Tipo
de
inscricao
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Ingressante

Ingressante

Condigao
da
inscricdo
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

Regular

Origem
da
inscricdo
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional

Preench
Questionario



593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/R)
CEFET/R)
CEFET/R)
CEFET/R)
CEFET/R)
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662

CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

15458569
15454540
15454547
15454551
15454611
15458593
15458598
15591213
15454582
15458723
15454718
15454728
15458730
15458737
15458709
15454738
15591182
15458847
15455464
15455486
15458861
15458867
15459045
15459051
15459082
15455603
15455611
15591214
15591183
15455741
15459917
15460079
15455747
15455758
15460083
15455761
15455860
15460135
15460231

JOAO PAULO AMARAL CARNEIRO DA CUNHA
JOAO PAULO FAUSTINO CARDOSO

JOAO PEDRO DA VEIGA NUNES

JOAO PEDRO FERNANDES JUNCAL

LARISSA COELHO RAMOS

LUAN DA SILVA NASCIMENTO

LUCAS DE ASSUMPCAO FLORES

LUCAS HORTALE DE OLIVEIRA MOREIRA
LUCAS LEAL CARDOSO

LUCAS PEIXOTO DA SILVA

LUCAS ROCHA DE OLIVEIRA RODRIGUES
LUCAS RODRIGUES TOSTO

LUIKSON FERREIRA DA SILVA

LUIS FILIPE MORA DE SOUZA

LUIS HENRIQUE DOS REIS LACERDA NOGUEIRA
LUIS INACIO DE OLIVEIRA MELO

LUIZ ANDRE DE SOUZA

LYAGO MONTEIRO SILVA

MARIA CAROLINA BOUDREAUX RAMIREZ DELEITO
MATHEUS DA SILVA LEITE

MATHEUS FELIPE SOUZA DA SILVA
MATHEUS MENCALHA TOJEIRA

NATHALIA SOUSA GOMES

PAULO VICTOR SANTA ROSA CORREIA
PEDRO ALPIS FERNANDES

PEDRO GONCALVES PEREIRA LOPES

PEDRO HENRIQUE SOARES FERREIRA

PEDRO PARREIRA CRUZ

RAFAEL PEREIRA BARROS CONCEICAO
RAFAEL RODRIGUES

RAFAELA ANDREWS DE SOUZA VITORINO
RAPHAEL DE MELO DE OLIVEIRA

RAUL GOMES DE MARTINO

RAYANNE BRETAS DE MELO

RICARDO BUCARD DE CASTRO

ROGER CHAHOUD DOMINGOS

ROMMEL BENAIGNON MARCELINO ALVES
ROMULO SILVA PEREIRA CARNEIRO DE OLIVEIRA
THAINA SIMOES PIRES

Concluinte
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte

Concluinte

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

Regular

Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional



593
593
593
593
593
593
593
593
593
593
593

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662
1178662

CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

15455881
15460270
15455865
15460279
15455889
15460285
15460304
15455896
15455899
15460311
15460386

THIAGO DE CASTRO GENASIO LESSA
THIAGO FERREIRA DA SILVA

VICTOR ANTONIO BONILHA DOS SANTOS
VICTOR MARTINS VALLADARES
VINICIUS ALVES SIGOLO DAVID
VINICIUS D ALMEIDA GUIMARAES
VINICIUS DE OLIVEIRA PARADELLAS
VINICIUS KAYO DE SOUZA

VINICIUS PESSANHA DRUMOND
WALTER GOMES DE AMORIM JUNIOR
YASMIN CARDOSO ARAUJO SILVA

Ingressante
Concluinte
Ingressante
Concluinte
Ingressante
Concluinte
Concluinte
Ingressante
Ingressante
Concluinte

Concluinte

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

Regular

Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional



