Código IES	Instituição	Código curso	Curso	Modalidade	Número da	Nome	Tipo de	Condição da	Origem da	Preench Questionário
			. ^		inscrição		inscrição	inscrição	inscrição	
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado 		ANA BEATRIZ BENTO SOUSA	Ingressante	Regular -	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado		ANA LUIZA SEABRA VENTAPANE SOARES	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado		ANDERSON LUIZ BERNARDES DA ROCHA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado		ANTHONY VIEGAS HEIMLICH	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado		ANTONIO LUIS NUNES NETTO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado		ARTHUR AVNER CABRAL ALVES	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15457727	BERNARDO SIMOES DO NASCIMENTO	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15457731	BRUNO CAVALCANTE REGO	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454307	CAIO LEONARDO BRAGA DA SILVA OLIVEIRA	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458239	CAIO LIMA POTTER	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454314	CAIQUE PESSOA RIBEIRO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454407	CASSIO BENJAMIM MACIEL	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458256	CLAUDIO FREITAS NASCIMENTO	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458263	CRISTIAN DANNER BATISTA PACHECO	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458279	DANIEL DE ANDRADE PEREIRA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458303	DANIEL DE OLIVEIRA GONZAGA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458312	DANIEL DE SOUZA PEDROZA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458324	DANIEL GUININ MOREIRA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454388	DANIEL PEDRO DE PAULA	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458329	DIANA ROSE MESQUITA LOBO	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458290	DIEGO DE OLIVEIRA LIEBERMANN PINTO	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458367	DIEGO PEREIRA CORTINHAS	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458373	DIOGO ALVES DA SILVA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458378	FERNANDO GODOY DE OLIVEIRA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454420	FILIPE SERRA VELASCO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458384	FLAVIO PINHEIRO MARQUES	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454447	GABRIEL ALVES GIULIANO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454435	GABRIEL COSTA DE ALMEIDA	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458390	GABRIEL LIMA DE SOUZA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458397	GABRIEL MARQUES DA SILVA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454465	GABRIEL PEREIRA DA SILVA	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454486	GEAN DE MAGALHAES DE SOUZA	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado		IGOR RODRIGUES DUARTE	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado		ISABELA ROCHA DA SILVA SANTOS	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado		JOAO BELLO ACCIOLY	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ		CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado		JOAO GABRIEL LOURENCO MARQUES	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
	32. 2./10		2.2.2		5 .550			0		

593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458569 JOAO PAULO AMARAL CARNEIRO DA CUNHA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454540 JOAO PAULO FAUSTINO CARDOSO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454547 JOAO PEDRO DA VEIGA NUNES	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454551 JOAO PEDRO FERNANDES JUNCAL	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454611 LARISSA COELHO RAMOS	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458593 LUAN DA SILVA NASCIMENTO	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458598 LUCAS DE ASSUMPCAO FLORES	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15591213 LUCAS HORTALE DE OLIVEIRA MOREIRA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454582 LUCAS LEAL CARDOSO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458723 LUCAS PEIXOTO DA SILVA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454718 LUCAS ROCHA DE OLIVEIRA RODRIGUES	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454728 LUCAS RODRIGUES TOSTO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458730 LUIKSON FERREIRA DA SILVA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458737 LUIS FILIPE MORA DE SOUZA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458709 LUIS HENRIQUE DOS REIS LACERDA NOGUEIRA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15454738 LUIS INACIO DE OLIVEIRA MELO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15591182 LUIZ ANDRE DE SOUZA	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458847 LYAGO MONTEIRO SILVA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455464 MARIA CAROLINA BOUDREAUX RAMIREZ DELEITO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455486 MATHEUS DA SILVA LEITE	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458861 MATHEUS FELIPE SOUZA DA SILVA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15458867 MATHEUS MENCALHA TOJEIRA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15459045 NATHALIA SOUSA GOMES	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15459051 PAULO VICTOR SANTA ROSA CORREIA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15459082 PEDRO ALPIS FERNANDES	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455603 PEDRO GONCALVES PEREIRA LOPES	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455611 PEDRO HENRIQUE SOARES FERREIRA	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15591214 PEDRO PARREIRA CRUZ	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15591183 RAFAEL PEREIRA BARROS CONCEICAO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455741 RAFAEL RODRIGUES	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15459917 RAFAELA ANDREWS DE SOUZA VITORINO	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460079 RAPHAEL DE MELO DE OLIVEIRA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455747 RAUL GOMES DE MARTINO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455758 RAYANNE BRETAS DE MELO	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460083 RICARDO BUCARD DE CASTRO	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455761 ROGER CHAHOUD DOMINGOS	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455860 ROMMEL BENAIGNON MARCELINO ALVES	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460135 ROMULO SILVA PEREIRA CARNEIRO DE OLIVEIRA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460231 THAINA SIMOES PIRES	Concluinte	Regular	Tradicional	Não

593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455881 THIAGO DE CASTRO GENASIO LESSA	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460270 THIAGO FERREIRA DA SILVA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455865 VICTOR ANTONIO BONILHA DOS SANTOS	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460279 VICTOR MARTINS VALLADARES	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455889 VINICIUS ALVES SIGOLO DAVID	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460285 VINICIUS D ALMEIDA GUIMARAES	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460304 VINICIUS DE OLIVEIRA PARADELLAS	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455896 VINICIUS KAYO DE SOUZA	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15455899 VINICIUS PESSANHA DRUMOND	Ingressante	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460311 WALTER GOMES DE AMORIM JUNIOR	Concluinte	Regular	Tradicional	Não
593	CEFET/RJ	1178662 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Bacharelado	15460386 YASMIN CARDOSO ARAUJO SILVA	Concluinte	Regular	Tradicional	Não